4.us. Joannes de Tilia, sacerdos, et in sacra theologia doctor, qui professor theologiae scholasticae et etiam philosophiae ac mathematices esse poterit.

*5.us. Guilelmus *(d.r.), in artibus magister, qui rethorices et graecarum literarum professor erit, et ad latine concionandum aptus erit.*

6.us. Petrus Syluius, in artibus magister et theologiae non expers, qui literas humaniores docere poterit, graecas ac latinas; et etiam, si oportuerit, ad altiora se extendet.

Reliqui sex, Consalius *(d.r.), Balthasar *(d.r.), Bartholomeus *(d.r.), Florianus *(d.r.), Gaspar *(d.r.), Rugerius *(d.r.), omnes in literis uersati sunt et quidam eorum etiam in graecis; quas, si oportuerit, breui docere poterunt, et in superioribus facultatibus proficere, ut aliis iuuandis sint magis idonei temporis successu.

Omnes huiusmodi sunt, ut in uitae ac morum integritate, ac catholicae religionis zelo, his, inter quos uiuent, uerbo et exemplo aedificationem praestituros speremus; et, si oporteat, pro X.i. gloria etiam uitam propriam libenter impensuros.

De modo, quem Pragae tenere debeant ad animarum auxilium, nos quidem instructionem ipsis dedimus, quod in nobis fuit; sed regiae maiestatis erit pro sua humanitate et religionis zelo, si quid uidebitur conferre posse, eos admonendos curare.

Ad uiaticum, ut possent equos aliquos pro debilioribus adsumere, et ad sarcinulas ferendas, et alia itineri necessaria emenda, ducentos aureos dedit magnificus Dnus. Didacus Lasso nomine regi[a]e maiestatis. Trecentos illos aureos mutuo acceptos ad iuuenum boëmorum sustentationem, quos maiestas regia non semel scripsit se persolui iussisse, intelleximus ab eodem Dno. Didaco Lasso nondum fuisse solutos.

Quod in posterum scribit regia maiestas se prospecturum eisdem boëmis, facit pro sua benignitate regia; nos uero, ne eis quid desit in literarum ac morum institutione, uel in aliis ad uitam necessariis, prout hactenus, ita et in posterum curabimus, ut regiae commendationi et charitatis officio satisfiat.

De libris necessariis, si Pragae non inueniuntur, uidendum erit an Venetiis deportari an aliunde conueniat.

Como siempre, la información de los que se envían es detallada, y refleja la seria preparación de los enviados. Pero no sólo se informa del nivel académico y sus cualidades para la predicación, sino también que son ‘íntegros’ en vida y costumbres. Otro dato importante es que llevan instrucciones de cara al ‘auxilio de las almas, en cuanto aquí hemos podido’, sin que esto suponga que ‘la humanidad y celo de por la religión de su regia maiestad’ pueda corregirlos. Algo importante, aparte del factor económico, son los libros.